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Yhteistyössä mukana: 

Tikkurila- Seura ry on vuonna 1917 perustettu nuorisoseura, joka on nykyään 
keskittynyt tyttöjen ja naisten koripalloiluun. Seura tunnetaan tuttavallisemmin 
nimellä TikS ja se tarjoaa koripalloharrastuksen kerhotoiminnasta aina harraste- 
ja kilpakoripallosarjoihin saakka.

Hobi

             Löydä oma lajisi
Kiinnostaisiko salibandy, voimistelu tai vaikka sirkus? Jos et ole 
vielä löytänyt omaa lajiasi, voit testailla eri vaihtoehtoja helposti 
ja edullisesti.

Hobihobi-kortilla voit kokeilla liikuntalajeja yli 200 Vantaan alueella toimivan 
harrasteryhmän joukosta. Tarjolla on kattava valikoima yksilö- ja joukkuelajeja 
taitoluistelusta uimahyppyihin ja jalkapalloon ja kaikki vaihtoehdot löydät 
tältä sivulta. Sporttia kaikille - ja WAU-kerhoihin osallistuminen on maksutonta. 
Urheiluseurojen kerhot maksavat 5 €/kerta. Voit kokeilla niin montaa lajia kuin 
haluat.

Hobihobi liikkumaan :) Rekisteröidy kortin käyttäjäksi ja ilmoittaudu harras-
teryhmiin hobihobi.fi -sivulla. Käyttäjätunnuksen löydät kortin kääntöpuolelta. 

 

Hobi

Johtokunta:
Reijo Nikula, puheenjohtaja
Soili Nikonen, sihteeri
Kirsi Tarvainen, taloudenhoitaja
Taru Vasenius, jäsen
Jonna Järvitalo, jäsen                            
Paula Salomaa, jäsen
Johanna Sinerkari, jäsen
Heidi Backman, varajäsen

Koripallojaosto:   
Sami Saarikoski, valmennuspäällikkö
Tea Koivu, koripallojaoston puheenjohtaja
Miia Pasanen, koripallojaoston sihteeri
Soili Nikonen, koripallojaoston taloudenhoitaja

@tikkurilaseura



Sata vuotta nuorisoseuratoimintaa

Tikkurila-Seura ry on yhä olemassa kasvattamista,  
sivistämistä ja kotiseutua varten.

Tikkurila-Seura ry:n, nykyään tuttavallisemmin TikS, historia on alkanut 
ennen Suomen itsenäistymistä. Jo vuosina 1896-1905 paikkakunnalla 
oli toiminut Helsingin pitäjän suomalainen nuorisoseura, joka kokoon-
tui pitäjän kirkonkylän Bokullassa Suomela-nimisellä kansakoululla. 
Seuran tärkein tehtävä oli suomenkielisen koulutuksen tukeminen. 
Poliittisten virtausten vuoksi vuonna 1905 seuran toiminta järjestäy-
tyneenä organisaationa kuitenkin päättyi. Kun Suomelan koulu vielä 
paloi vuonna 1909 tuhoten myös seuran arkiston, sinetöi se lopullisesti 
tämän vaiheen historiasta.

Suomenkielisen kansakoulun toiminta jatkui vuonna 1909 Tikkurilan 
kartanossa, jota alettiin kutsua ”Jokikouluksi”. Rakennus sijaitsi nykyi-
sen Jokirannan koulun alueella. Vain kivenheiton päässä Viertolan kou-
lusta, jota TikS pitää nykyään ”kotikoulunaan”. Voimavaroja ei tässä 
vaiheessa haluttu hajoittaa, joten aina vuoteen 1917 toiminta keskittyi 
vain kansakoulun ylläpitämiseen.

Vuoden 1917 alettua suomalaisen kansakoulun tukijoukot päättivät jär-
jestäytyä uudelleen nuorisoseuraksi. Sunnuntaina 21.1.1917 kirkonme-
nojen jälkeen seuran perustamiskokoukseen saapui 46 paikkakunnan 
nuorison koulutuksesta ja sivistämisestä innostunutta henkilöä. Perus-
tamiskokous pidettiin ”Jokikoulussa”, jonka käyttöön lupa saatiin kou-
lun johtokunnan puheenjohtajalta Lauri Kristian Relanderilta, Suomen 
presidentti vuosina 1925-1931.

Seura perustettiin nimellä Tikkurilan Suomalainen Nuorisoseura. Nimi 
muutettiin vuonna 1969 nykyiseen muotoon Tikkurila-Seura ry. Seura 
alkoi kokoontua pian perustamisensa jälkeen nykyistä Dixiä vastapäätä 
seurojen talolla ”Männistössä”. Paikasta muistuttavat vieläkin nimet 
Männistönpolku ja Männistönpuisto. Seuran talo rappeutui vähitellen 
siihen kuntoon, että sen käyttö ei ollut mielekästä. Koska kiinteistön 
peruskunnostus ei ollut seuralle vain taloudellinen haaste, vaan koska 
myös kunta muutti alueen kaavaa seuratalolle sopimattomaksi, seura 
myi vuonna 1969 tilan Helsingin maalaiskunnalle (nyk. Vantaa).

TikS viettää satavuotisen historiansa juhlavuotta 2017 ja tukee yhä 
aktiivisesti nuorison tervettä kasvua ja kehittymistä. Nykyään seuran 
toiminnan ei ole tarvis keskittyä seuran alkuaikojen tapaan peruskou-
lutuksen turvaamiseen vaan toiminta kohdistuu nuorison vapaa-aikana 
tapahtuvaan kehittymiseen. TikS aloitti tyttöjen ja naisten koripallotoi-
minnan vuonna 1978 ja jatkaa sitä vuosittain yli sadan lisenssipelaajan 
kanssa. 

Vaikka maailma on muuttunut, on Tikkurila-Seura ry:n perusajatus  
tukea yksilön kasvua ja kehittymistä ihmisenä edelleen sama.  
Uskomme yhteisiin tavoitteisiin ja siihen yhdessä tehtävään työhön. 
Yksilön tärkeää osaamista ovat kuunnella ja kysyä kehittääkseen  
itseään, tukea ja kannustaa lähimmäistään ja kyky toimia yhteisön  
jäsenenä. Siinä koripallo joukkuelajina toimii hyvin.

Reijo Nikula
Seuran puheenjohtaja 2006-



Alkuajat
Näkyvin osa seurassa, lähes 40 vuoden ajan, on ollut koripal-
lotoiminta naisille ja tytöille. Keväällä 1978 heräsi Simonkylän 
lukiosta valmistuneille tytöille ajatus perustaa naisille koripal-
lojoukkue. Seuran jäsenten lapset Laakson sisarukset Anu ja 
Heli olivat hankkeen puuhaajina. Toukokuussa 1978 aloitet-
tiin harjoittelu Hiekkaharjun ulkokentällä kokeneen koripal-

lomies Taisto Moilasen valmennuksessa. Nuorempia tyttöjä 
ei aluksi otettu mukaan, mutta ensimmäisen kauden jälkeen 

tarvittiin lisää pelaajia ja mukaan pääsivät mm. Holopaisen sisa-
rukset Virve ja Suvi, joista Suvi (nyk. Nenonen) pelaa edelleenkin 

Ladies-joukkueessa. 

Aluksi harjoituksia pidettiin kouluissa ja Tikkurilan urheilupuiston kup-
lahallissa, mutta Tikkurilan urheilutalon valmistuttua siitä tuli seuran 
harjoitus- ja pelipaikka. Vastustajajoukkueet ihmettelivätkin hulppeita 
puitteita verrattuna heidän koulusaleihin. Kun Viertolan koulu valmis-
tui, sai seura sen käyttöönsä. Tapio Koskinen, seuran silloinen puuha-
mies vahti salin valmistumista koripalloon soveltuvaksi. Kentästä tuli 
kuitenkin täysimittaista lyhyempi, koska suunnittelija oli unohtanut 
väestötilat, jotka nipistettiin salista.

Ensin naisjoukkue pelasi Naisten suomensarjassa vailla menestystä. 
Pitkät pelimatkat Jyväskylää myöten eivät vieneet intoa. Keväällä 
joukkue pelasi myös Helsingin piirisarjassa voittaen pari ottelua, minkä 
jälkeen joukkue pelasi maakuntasarjaa. Jo seuraavana syksynä toimin-
taa laajennettiin tyttöjoukkueella ja syksyllä 1982 aloitti ensimmäinen 
mikrotyttöjoukkue ja 1984 koripallokoulu. Syksyllä 1981 joukkue sai 
valmentajaksi ”Kaaleppi” Risto Wellingin, joka valmensi pitkään nais- 
ja tyttöjoukkueita.

Pitkiin pelimatkoihin ja leirityksiin hankittiin rahoitusta vuosittaisilla 
kausiohjelmilla ja vuonna 1985 järjestettiin Tikkurilan vaateliikkeiden 
kanssa muotinäytös, jossa pelaajat toimivat malleina. Vuonna 1984 
seuran nais- ja B-tyttöjoukkue matkustivat ensikerran ulkomaille pelaa-
maan ystävyysotteluita. Matkakohteena oli Kiel Saksassa.

Osoituksena TikS-hengestä moni on palannut takaisin seuraan väli-
vuosien jälkeen. Useampikin alkuajoista lähtein mukana ollut pelaaja 
on toiminut ja toimii edelleen seurassa myös valmentajana, johto- 
kunnan jäsenenä, sihteerinä ja muissa seuratoiminnan tehtävissä. 

Takarivi vasemmalta: 
Jyrki Riikonen, Pirjo Pellikka, 

Päivi Nykänen, Jaana Rajakangas, 
Tuija Varpio (ent. Kortelainen)

Keskirivi vasemmalta: 
Heli Kuurne (ent. Laakso), Tuula Peltonen

Eturivi vasemmalta: 
Riitta Ilvonen, 

Suvi Nenonen (ent. Holopainen), 
Virve Holopainen

Ensiapuvälineet
De brillaattorit

www.ems.
info@ems.
0400-896363



Valmennuspäällikön terveiset!

Tikkurila Seuralla on jo pitkät perinteet ja seura täyttääkin tänä vuonna 
kunnioitettavat 100 vuotta! Seura on vuosien saatossa tunnettu vahva-
na kasvattajaseurana Suomen koripalloperheessä. Haluamme tarjota 
kaikille sopivia sekä riittävän haastavia harrastusmahdollisuuksia, joissa 
voi kasvaa ja kehittyä sekä pelaajana että ihmisenä. Viimeisten vuosien 
aikana seura on panostanut siihen, että seuran omat kasvatit voisivat 
jatkaa seurassa myös vanhimpiin ikäluokkiin asti. 

Laadukkaan koripallovalmennuksen lisäksi TikS on kehittänyt oheis-
harjoittelua viime vuosina. Oheisharjoittelu on tuotu mukaan jokapäi-
väiseen harjoitteluun ja sen tarkoituksena on lasten monipuolisten lii-
kuntataitojen kehittäminen. Tästä hyvänä esimerkkinä on viime kesänä 
aloitettu yhteistyö Kenttäurheilijat 58 kanssa. KU-58 valmentajat ovat 
vetäneet juoksuharjoituksia Tiksin junioreille 1-2 kertaa viikossa.

Pelkkä seuran tarjoama harjoittelua ei aina riitä. Moni on varmasti lu-
kenut tutkimuksista, joissa todetaan, että suomalaiset lapset liikkuvat 
liian vähän. Lapset tarvitsevat vähintään 12 tuntia reipasta liikuntaa 
viikossa. Tällä luodaan perusta terveelle kasvulle ja motoristen perus-
taitojen kehittymiselle. Tavoitteellista urheilua harrastavan nuoren tulisi 
liikkua vieläkin enemmän, eli noin 20 tuntia viikossa. Tikkurila Seura on 
saanut niin nuoret kuin vanhemmatkin liikkumaan; koripallotoiminnan 
lisäksi mukaan on tullut mm. urheiluakatemian (urhea) yläkouluvalmen-
nus, Sporttia kaikille -kerhot, iltapäiväkerhotoiminta sekä suosittu ai-
kuisten harrastekoripallo. 

Urheiluakatemian yläkouluvalmennus (Urhea) käynnistyi Vantaalla vuo-
den 2016 syksyllä ja TikS on ollut mukana alusta asti. Urhea-toiminnan 
tavoitteena on tukea nuoren kasvua, kehitystä ja jaksamista niin ur-
heilijana kuin oppijanakin. Seuramme tarjoaa motivoituneille nuorille 
mahdollisuuden aamuharjoitteluun tiistaisin sekä iltapäiväharjoitteluun 
keskiviikkoisin koulun jälkeen. 

Syksyllä 2017 alkoi Sporttia kaikille iltapäiväkerho. Kerho on kaikille 
avoin ja se toimii Tikkurilan urheilutalolla arkipäivisin koulunpäivän 
jälkeen. Iltapäiväkerhon lisäksi Sporttia kaikille kerhoja pyörii TikSin 
vetämänä neljä kaudella 2017-2018. Kerhoja pidetään Veromäen kou-

lulla, Viertolan koululla, Tikkurilan urheilutalolla sekä Lehtikuusen 
koululla. Kerhot ovat olleet todella suosittuja, niissä on käynyt 

reilu 100 lasta säännöllisesti.

Kauden 2017-2018 aikana päivitetään seuran ”valmen-
nuskäsikirja”. Uuden käsikirjan tärkeimpiä tehtäviä on 
luoda selkeät ohjeet ja kriteerit valmennustoiminnalle 
Tiksissä, sekä määrittää eri ikäluokille kokonaisvaltaiset  
harjoitussuunnitelmat. 

Hyvää koriskautta 2017-2018 kaikille!

Sami Saarikoski



ESPOON 
SÄHKÖMIEHET OY 

Sähköurakointia vuodesta 1985 
 

 
www.esm.fi 
espoon.sahkomiehet@esm.fi 

Hennan terveiset!
 

Olen voittanut useamman nuorten SM-mitalin. Minulla on kaksi aikuisten 
Suomen mestaruutta, yksi hopea ja yksi pronssi. Olen edustanut Suomea maa-
joukkueessa yli 10 vuotta.  
Vuosien varrella  koripallo on  kuljettanut minua ympäri maailmaa  ja 
olen saanut  pelata myös 3 vuotta ammattilaisena  Saksassa. Kaikesta 
tästä saan kiittää kasvattiseuraani Tikkurila-Seuraa.  

Kaikki alkoi jo pikkutyttönä, kun seurasin isosiskojen otteita Viertolan 
koululla. 6-vuotiaana vihdoin sain itse aloittaa omassa joukkueessa. Pelasin 

TikSissä kaikki nuorten sarjat läpi ja edustin seuraa 10 vuotta. Viertolan ala- 
aste ja Tikkurilan Urheilu-talo tulivat hyvin tutuiksi. Intoa puhkuen olin aina  

menossa harjoituksiin ja päivän kohokohta oli ehdottomasti koristreenit. Kaikki viikon- 
loput menivät turnauksissa ympäri Suomea.  

Nyt 22 vuotta myöhemmin en vaihtaisi pois päivääkään. Koripallo on opettanut minulle mm. sosiaalisia 
taitoja, ryhmässä toimimista sekä paineensietokykyä. Treeneissä opin ylittämään omat fyysiset kykyni ja 
peleissä sain onnistumisen tunteita. Tappion jälkeen käsiteltiin pettymys ja harmitus ja palasin treeneihin 
entistä motivoituneempana. Kokeneet valmentajat eivät kasvattaneet minusta ainoastaan pallon pom-
puttelijaa vaan urheilijan. Sain runsaasti neuvoja levon, ravinnon ja treenin tasapainottamiseen ja siihen, 
kuinka oheisharjoittelu tukee koripalloilijaa. Opiskelun ja tavoitteellisen urheilun yhdistäminen voi olla 
hankalaa, mutta valmentajat opettivat tehokkaaseen ajankäyttöön. Nämä taidot ovat rikastuttaneet 
elämääni ja auttaneet minua eteenpäin niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin.

Vaikka Tikkurila-Seura on vain pienehkö tyttöjen seura, pääkaupunkiseudun suurseurojen rinnalla, antoi 
se minulle kaikki tarvittavat valmiudet koripalloilijana ja urheilijana. Toivotan kaikille pienille koripalloilijan 
aluille tsemppiä treeneihin ja myös uudet tulokkaat tervetulleeksi seuraan. 

Henna Salomaa

KONALA: 
Ruosilankuja 3 
00390 Helsinki
HERTTONIEMI:
Laivalahdenkatu 8 
00880 Helsinki

TYÖVAATEMYYMÄLÄ



TEAM ROSTER:

#4  Ella Kolehmainen
#7  Riikka Santalahti
#9  Veera Kortelainen
#10 Rianna Soppela
#11 Sofia Heiskari
#12 Inka Seppälä
#13 Adele Heiskari
#15 Nea Salin
#23 Stella Kaminen
#25 Meri Damoiseaux
#28 Hanna Piira
#30 Saga Martin
#31 Ellen Järvinen
 

A-Tytöt • 1999-2001

Ylärivi vasemmalta: Mikko Kurki,  Rianna Soppela, Stella Kaminen, Saga Martin, Adele Heiskari, Hanna Piira, Veera Kortelainen ja  
Jari Kolehmainen
Alarivi vasemmalta: Sofia Heiskari, Ella Kolehmainen, Inka Seppälä, Sofia Edelman, Nea Salin, Riikka Santalahti ja Ellen Järvinen
Kuvasta puuttuu: Meri Damoiseaux
Valmentajat: Mikko Kurki ja Jari Kolehmainen

Valmentajat: 
Mikko Kurki ja 

Jari Kolehmainen
 

TikSin A-tytöt on kauden 2017-2018 aikana vuosina 1999 - 2001 
-syntyneiden tyttöjen joukkue. Joukkue pelaa A-tyttöjen valtakun-
nallista 1. divisioonaa. Osa pelaajista pelaa myös naisten sarjoissa 
eri sarjatasoilla aina naisten Korisliigaan saakka.
Sarjapelien lisäksi vuosittain osallistutaan turnauksiin. Tällä kaudella 
taskussa on Tallink-turnauksen Kilpasarjan hopeamitalit.
Joukkue harjoittelee neljä kertaa viikossa ja tavoittee-
na tällä kaudella on valtakunnallisen 1. divisioonan voit-
to. Kausi on käynnistynyt hyvin ja joukkue on sarjan kärjessä.  
Ensi kaudella tavoite on pelata A-tyttöjen 
SM-sarjaa.

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 
Jarkko Seppälä

at@tiks.fi



Onnistuminen on harvemmin vahinko, onnekas sattuma. Se on ammttilaisten 

avulla tehty oikeiden valintojen nippu. Onnistuminen on uuden polun 

löytämistä, pysyvä tapa toimia toisin. Vailla sen suurempia sattumia.

Lue miksi meillä on tapana onnistua: www.foreverclub.fi

HELSINKI Töölö, Herttoniemi, Myllypuro • VANTAA Hiekkaharju, Varisto • ESPOO Matinkylä • KERAVA • JÄRVENPÄÄ • LAHTI • HÄMEENLINNA • LAPPEENRANTA • JOENSUU

ONNISTUMINEN EI OLE

HETKI, VAAN POLKU

Täyden palvelun parturi-kampaamo 
www.hiuksenhieno.com    (09) 825 0456 

Ristipuron liikekeskus 
 

Tule ja ihastu! 

 
 
 

 

@hiuksenhienojahiuksia Hiuksen Hieno 

RENGASMYYNTI 
TARJOAA

KORJAAMO AVOINNA ARKISIN KLO 8–16
JA TYÖN VASTAANOTTO ARKISIN KLO 7-17

Rekolantie 60, 01400 Rekola,
(Shellin piha)

puh. 09-873 5722  

Rekolan Auto- ja Rengashuolto

1980
/11 kg 1495

/5 kg

NESTEKAASUT
Kahvi 1€

Kaikki merkkirenkaat meiltä, 
myös edullisia sarjoja. 

Tervetuloa!



B-Tytöt • 2000-2003

Tässä iloinen B-tyttöjen joukkue. Meidän joukkue koostuu 
2000-2003 syntyneistä tytöistä. Pelaamme tällä kaudella kolmea 
eri sarjaa: BT 1. divisioonaa, BT 3. divisioonaa ja AT 2. divisioonaa.

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 
Satu Kortelainen 

ja Leila Hilen
bt@tiks.fi

#2    Aida Turunen
#3    Viivi Karttunen
#4    Oona Kemppainen
#5    Essi Lindström
#6    Nea Kortelainen
#8    Carol Tregubov
#9    Lotta Järvinen
#10  Dania Seifulla
#13  Felicia Mäntyniemi
#14  Ida Rämö
#15  Aamu Laihanen
#16  Anni Helenius
#16  Iida Launiainen

Valmentajat: 
Toni Leikas ja 

Sampo Pennanen

#17  Laura Pekkinen
#18  Janic Tala
#19  Sanni Kautto
#20  Vilma Auvinen
#21  Sanni Vähäsalo
#22  Anni Mattinen
#23  Salla Kupiainen 
#24  Annika Hakala 
#25  Ruth Rökman 
#26  Rea Halonen
#27  Eevi Lauronen
#28  Hanna Piira
#32  Ria Singh
#33  Saara El Said
#34  Emilia Peltonen
#35  Sonja Karonen
#36  Aada Lauronen
#41  Henna Parkkinen

TEAM ROSTER:

Ylärivi vasemmalta: Toni Leikas (takana) Veramari Virta, Laura Korhonen, Emilia Peltonen, Nea Kortelainen,  
Vilma Auvinen, Hanna Piira, Anni Helenius, Iida Launiainan, Rea Halonen ja Oona Kemppainen    
Keskirivi vasemmalta: Aada Lauronen, Dania Seifulla, Sanni Kautto, Carol Tregubov,  
Aamu Laihanen, Henna Parkkinen, Laura Pekkinen, Ruth Rökman, Annika Hakala,  
Viivi Karttunen ja Saara El Said 
Alarivi vasemmalta: Sonja Karonen, Ria Singh, Anni Mattinen, Lotta Järvinen,  
Felicia Mäntyniemi, Sanni Vähäsalo, Salla Kupiainen ja Eevi Lauronen 
Kuvasta puuttuvat: Aida Turunen, Essi Lindström, Ida Rämö, Janic Tala ja Riina Rikberg     
Valmentajat: Toni Leikas ja Sampo Pennanen 
 





#2    Nowshin Reza
#3    Jovana Petrović
#5    Oona Koivula
#6    Maja Pavić
#7    Iida Helenius
#8    Iina Nousiainen
#9    Anni Martikainen
#11  Fiia Innanen
#11  Nea Pettersson
#12  Linnea Westerholm
#13  Minttu Salmijärvi
#14  Joanna Lahti
#15  Veera Riekkinen
#17  Aada Pasanen
#18  Kira Kaivos
#18  Anett Winqvist

C-Tytöt • 2004-2005

Ylärivi vasemmalta: Jenni Jokela, Johanna Niemelä, Kira Kaivos, Pilvi Kolehmainen, Meri-Helmi Laesvuori, Ida Aho,  
Joanna Lahti, Milja Rautiainen ja Iris Roth
Keskirivi vasemmalta: Joonas Ahola, Ada Pusin, Linnea Westerholm, Nea Pettersson, Anni Martikainen, Maja Pavić,  
Patricia Pahovski, Nowshin Reza, Aada Pasanen, Minttu Salmijärvi, Tiia Tervonen ja Sami Saarikoski
Alarivi vasemmalta: Henna Imponen, Lotta Syvälahti, Fiia Innanen, Anett Winqvist, Veera Riekkinen, 
Oona Koivula, Iina Nousiainen, Jovana Petrović, Sara Sinervo, Iida Helenius ja Julia Savander.
Kuvasta puuttuvat: Riina Gleisner, Kia Hattunen ja Jenny Tikkanen
Valmentajat: Joonas Ahola, Riina Gleisner, Henna Imponen ja Sami Saarikoski 

 

Valmentajat: 
Joonas Ahola, 
Riina Gleisner, 
Henna Imponen 

ja Sami 
Saarikoski

TikS:n C-tyttöjen joukkue muodostuu 2004 ja 2005 
syntyneistä tytöistä. Energinen ja välillä äänekäskin joukkue 
koostuu aktiivisista ja innostuneista tytöistä, joista jokainen 
tuo omalla ainutlaatuisella persoonallaan oman lisänsä 
joukkueen arkeen. Joukkueen harjoituksista löytyy kovaa 
työmoraalia sekä huumoria laidasta laitaan - tylsiä hetkiä 
ei harjoituksissa ole. Tytöt treenaavat päämäärätietoisesti 
ympäri vuoden neljä kertaa viikossa. Tavoitteena harjoitte-
lulle on yksilöllinen kehittyminen pelaajana sekä kehittymi-
nen osana muut huomioon ottavaa joukkuetta. Joukkue 
harjoittelee kahdessa eri treeniryhmässä, pelaajien taso ja 
kokemus huomioiden. Kaikkiin harjoituksiin sisältyy lajihar-
joittelun lisäksi fysiikkaharjoittelua. Syyskaudella 2017 tytöt 
ovat pelanneet Eteläisen alueen 04 1. ja 2. divisioonissa ja 
05 2. divisioonassa. Joukkue osallistuu vuoden aikana lei-
reille, eri turnauksiin kotimaassa ja tavoitteena on tehdä  
keväällä turnausmatka ulkomaille. 

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 
Helena Niemelä 

(-04) ja Riitta 
Riekkinen (-05)

ct@tiks.fi

TEAM ROSTER:

#19  Johanna Niemelä
#21  Ida Aho
#23  Patricia Pahovski
#24  Sara Sinervo
#26  Lotta Syvälahti
#27  Iris Roth
#28  Meri-Helmi
        Laesvuori
#30  Ada Pusin
#31  Milja Rautiainen
#32  Pilvi Kolehmainen
#37  Julia Savander
#38  Jenni Jokela
#44  Tiia Tervonen
#47  Kia Hattunen



 

 

 

    

Kiinteistömaailma Tikkurila 

Asunnot ja Kiinteistöt Uusimaa Oy 

Peltolantie 2, 01300 Vantaa 

puh. 09 838 7210 

tikkurila@kiinteistomaailma.fi 

 

 

Mukana tukemassa lasten urheilua! 
K-Market Simonkyläntie 

 
 
 

 

K-Market Simonkyläntie 



TEAM ROSTER:

#1     Kiira Tykkyläinen
#2     Ella Koivu
#4     Varpu Wälläri
#9     Emma Poutiainen
#14   Venla Pyhälä
#19   Ellen Ahokas
#22   Vivian Ahola
#27   Hilkka Nupponen
#50   Nette Airomies
#51   Veera Kemppainen
#52   Athiei Deng
#53   Jessica Pannu 

Tytöt 06 • 2006

Ylärivi vasemmalta: Suvi Kaltiainen, Athiei Deng, Veera Kemppainen, Jessica Pannu, Venla Pyhälä, Emma Poutiainen, Varpu Wälläri  
ja Minna Salomaa
Alarivi vasemmalta: Hilkka Nupponen, Nette Airomies, Vivian Ahola, Kiira Tykkyläinen, Ellen Ahokas ja Ella Koivu
Valmentajat: Suvi Kaltiainen ja Minna Salomaa 

 

Valmentajat: 
Suvi Kaltiainen 

ja Minna Salomaa

” Meillä on hyvä joukkuehenki. Kannustamme kaikkia.  
Kaikki on kavereita. Ollaan ahkeria treeneissä. Voitetaan ja hävitään  
yhdessä. Olemme ryhmä! Pidetään yhtä, ketään ei jätetä.  
Pidämme yhteyttä kaikkiin kavereihin. Meidän joukkue on paras! 
AAA… TIKS!!!!!!!” – TikS 06 tytöt

” Ihanteellinen joukkue valmentaa: ahkera, tunnollinen ja oivaltava 
ryhmä. Jokainen pelaaja on omana itsenään tärkeä osa joukkuetta.” 
– Valmentajat

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 

Tea Koivu
minitytot@tiks.fi



Vanhaistentie 8, 00420 Helsinki
Puh. 045 300 0080
toimisto@e2sahko.fi
www.e2sahko.fi tai 
www.sähkömiespaikalle.fi

• Sähköasennukset saneeraus- ja 
uudiskohteisiin

• Huolto-, korjaus- ja kunnossapitotyöt
• Teleasennukset
• Suunnittelu

Oikeita 

ratkaisuja

VANTAA (Tikkurila)
Puh. (09) 271 5940
Unikkotie 13 (Prisma)

www.jurentia.fi  |  toimisto@jurentia.fi
Maksuton alkuyhteydenotto

Oikeudenkäynnit | Sopimusoikeus | Liikejuridiikka
Rikosoikeus | Vahingonkorvaus |Työoikeus

Perhe ja perintö | Asunto- ja kiinteistöriidat

www.liikuntamatkat.fi

OHJATUT LEIRIKOULUT JA HARJOITUSMATKAT

Koripallo, lentopallo, voimistelu ja kamppailulajit. Kohteina Italian ja
Kroatian rannikko. Suomalainen ohjaaja mukana toteuttamassa
ikimuistoista matkaa.

Ota yhteyttä ja suunnitellaan yhdessä!
info@liikuntamatkat.fi

Harjoitusmatkat ja leirikoulut
Italia & Kroatia



Tytöt 07/08 • 2007-2008

Ylärivi vasemmalta: Milla Laurasvaara, Lumia Heikkinen, Iida Parkkinen, Mea Parikka, Ella Kokkinen, Julia Sohlman,  
Engla Putkonen, Amalia Maununiemi, Milli Ojala ja Riikka Karvonen
Alarivi vasemmalta: Helmi Tuomi, Lumia Malmström, Sinna Perttinä, Naana Koivula, Aino Nirkko, Rianna Soppela,  
Nea Saarikoski, Sofia Kuokka, Ellen Vuopio, Lara Karhunen ja Frida Kahila     
Kuvasta puuttuu: Sofia Mäntyniemi  
Valmentajat: Riikka Karvonen, Milla Laurasvaara ja Rianna Soppela 

 

Valmentajat: 
Riikka Karvonen, 
Milla Laurasvaara 

ja Rianna Soppela

Joukkueemme koostuu -07 ja -08 syntyneistä reippaista pelureista.
Harjoittelemme 3 kertaa viikossa ja pelaamme kahta sarjaa kau-
den aikana. Tytöt ovat innokkaita ja motivoituneita harjoittelijoita.  
Harjoituksissa harjoittelemme koripallon perustaitoja leikkien, kilpail-
len sekä pelaamalla.
Kauden tavoitteena on saada uusia kokemuksia, oppia uusia  
koripallotaitoja sekä viettää mukavaa aikaa yhdessä joukkueen kanssa 
ja totta kai pelata hyviä pelejä.

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 
Helena Hänninen

T07@tiks.fi tai 
mikrotytot@tiks.fi 

TEAM ROSTER:

#2     Amalia Maununiemi 
#3     Ellen Vuopio 
#4     Mea Parikka 
#8     Frida Kahila 
#10   Lara Karhunen 
#11   Naana Koivula 
#12   Lumia Heikkinen 
#13   Sofia Mäntyniemi 
#14   Nea Saarikoski 
#15   Milli Ojala 
#18   Lumia Malmström  
#19   Sinna Perttinä 
#20   Sofia Kuokka 
#25   Aino Nirkko 
#31   Ella Kokkinen 
#32   Julia Sohlman 
#33   Engla Putkonen 
#41   Iida Parkkinen 
#44   Helmi Tuomi  



Brotech Oy 
Puikkotie 18 • 00750 Helsinki 

0400 717829

- Kaasupullokärryt
- Siirtokärryt
- Nestekaasukärryt
- Sammutinkärryt
- Nostoapulaitteet

Make Safety a Habit
CTrolley

TikS2017 ctrolley.indd   1 8.11.2017   9.13



Tytöt 09 • 2009

Ylärivi vasemmalta: Jonna Järvitalo, Luna Djuric, Olivia Vihersalo, Matilda Pöysä, Venla Helevä, Ema Zhubi, Lilja Nyström ja Emma Vesa
Alarivi vasemmalta: Minna Salomaa, Prerna Sudheendra, Milja Karila, Ida Vaskin, Anni Niemelä, Pinja Ikonen ja Linda Assaad
Kuvasta puuttuvat: Linnea Huovinen, Meriam Jrad, Emma Loijas, Dii Pitkänen, Ada-Ileana Rusu, Saaga Seppälä, Öuky Sinanbey,  
Inka Vuorio, Emilia Väisänen.
Valmentajat: Minna Salomaa, Jonna Järvitalo ja Emma Vesa

 

Valmentajat: 
Minna Salomaa, 
Jonna Järvitalo 

ja Emma Vesa

TikS-09 joukkueeseen kuuluu 30 innokasta koripalloilijaa.  
Valmentajat ja monet tytöistä ovat olleet mukana jo koriskoulusta 
lähtien. Tänä syksynä joukkueeseen on tullut paljon uusia lajista 
kiinnostuneita pelaajia ja treeneissä riittääkin nyt vipinää.  Joukkue 
harjoittelee kaksi kertaa viikossa ja lisäksi pelaa Eteläisen- alueen 
sarjoissa. Kehitystä on tapahtunut huimasti ja pelaamisen ilo näkyy-
kin kentällä. Tällä porukalla on tsemppi päällä niin treeneissä kuin 
peleissäkin.

”Meidän joukkueessa on parasta kaverit ja valmentajat on kanssa tosi 
kivoja, ne on aina aika iloisia. Pelaamisessa parasta on kun tehdään 
paljon koreja ja uudet peliasut on tosi hienot. Meillä on myös mas-
kotti Donkki, joka on söpö, se on sellainen pupu tai ehkä koira, 
ei olla ihan varmoja”- Tytöt09-

Yhteystiedot:
Joukkueenjohtaja 

Soile Vihersalo
t09@tiks.fi ja 

mikrotytot@tiks.fi 

TEAM ROSTER:

Assaad Linda
Djuric Luna
Helevä Venla
Huovinen Linnea
Ikonen Pinja
Jrad Meriam
Karila Milja
Loijas Emma
Niemelä Anni
Nyström Lilja
Pitkänen Dii
Pöysä Matilda
Rusu Ada
Seppälä Saaga
Sinanbey Öykü
Sudheendra Prerna
Vaskin Ida
Vihersalo Olivia
Vuorio Inka
Väisänen Emilia
Zhubi Ema
 



Tytöt 10 • 2010

Ylärivi vasemmalta:
Hilla Kirjavainen, Alisa Ekebom,  
Suvi Hätinen, Siiri Rouhiainen
Alarivi vasemmalta:
Jasmiina Gharieb, Vappu Väätänen, 
Ella Kiuru, Jada Parikka  
ja Emma Vesa
Kuvasta puuttuvat: Iina Kamarto, 
Solja Ikonen, Siru Romppanen  
ja Anni Muhonen
Valmentajat: Jasmiina Gharieb  
ja Emma Vesa

 Tässä joukkueessa on paljon energiaa ja naurua. Treeneissä aloitellaan  
perusasioista, sillä suurin osa on vasta aloittanut koripallon.
Kokeneemmat näyttävät mallia ja oppimista tapahtuu joka kerta. Kevätkaudella 
tavoitteena on supermikrosarjaan osallistuminen - kunhan ensin saadaan kengän-
nauhat kiinni, koripallo mukaan ja tukka poninhännälle.

Yhteystiedot:
supermikrot@tiks.fi 

ja t10@tiks.fi 

Valmentajat: 
Jasmiina Gharieb 

ja Emma Vesa

Joukkueeseen 
mahtuu uusia innokkaita 

koripalloilijoita!

 

 
Ostetaan Autoja p. 050 4358558 



Koriskoulu - Tytöt 11/12

Ylärivi vasemmalta:  
Mari Kolehmainen, Rebekka Levä,  
Kiira Kortelainen, Neela Salminen,  
Hilla Tiilikka, Anni Mäntynen,  
Elli Rintala ja Oona Kemppainen
Alarivi vasemmalta:  
Noora Voionmaa, Celina Mäntyniemi, 
Priyasha Sudheendra,  
Emma Vihersalo, Venla Vehmas,  
Elea Aula ja Lilja Palosaari
Kuvasta puuttuvat: Ella Koskinen,  
Tuuli Kuronen ja Aino Laukka
Valmentajat: Mari Kolehmainen ja  
Oona Kemppainen

 
Olemme iloinen, reipas ja oppimishaluinen tyttöporukka. Jokainen pelaaja on 
saanut syksyn aikana paljon tärkeitä onnistumisia ja tulee hakemaan niitä joka viikko 
lisää. Opettelemme koripallon alkeita ja toimimista ryhmässä. Väliin mahtuu myös 
tyttöjen toivomia hippoja.

PIKKUSUDET - LIIKUNNAN  
RIEMUA LÄHELLÄ KOTIA!

Pikkusudet-rieha on osa Koripalloliiton ja 
Keskon Pirkka-tuotemerkin yhteistä Pikku-
sudet-konseptia, jonka tavoite on innostaa 
lapsia liikkumaan ja aloittamaan mahdollisesti 
myös koripalloharrastuksen. Riehojen tarkoi-
tuksena on kerätä perheen pienimpiä tutus-
tumaan koripalloiluun ja nauttimaan liikunnan 
ilosta lähellä kotia.

Tikkurila-Seura on mukana Pikkusudet-
koriskoulutoiminnassa ja on ollut järjestä-
mässä Pikkusudet-korisriehoja Tikkurilassa. 
Syksyn ensimmäinen Pikkusudet-rieha järjestettiin 16.8.2017 Tikkurilan urheilutalolla ja 
tapahtuma kokosi yhteensä 330 pientä koululaista ja eskarilaista tutustumaan koripalloon 
liikunnallisten rastien avulla. Liikunnan ilo paistoi kauas ja Pikkususi-mitalit ripustettiin päivän 
päätteeksi tyytyväisten lasten kaulaan.

Yhteystiedot:
koriskoulu@tiks.fi

Valmentajat: 
Mari 

Kolehmainen 
ja Oona 

Kemppainen

Joukkueeseen 
mahtuu uusia innokkaita 

koripalloilijoita!



500 VAIHTOAUTON VALIKOIMA – WWW.AUTOSALPA.FI

AUTOSALPA KLUBI
Etuja, elämyksiä
ja autoilun iloa

AUTOSALPA KLUBILAISENA SAAT MM.
• huollon sijaisauton käyttöön veloituksetta
• renkaat ja renkaiden kausisäilytyksen edullisemmin
• huollon kausittaisia tarjouksia

AUTOSALPA KLUBILAISEKSI PÄÄSET, KUN
• hankit meiltä uuden tai käytetyn auton ja 
• huollatat meillä autoasi kerran vuodessa

“Autosalpaan on mukava tulla, 
kun on tuttu ja luotettava myyjä 
vastassa. Täällä otetaan huomioon 
minun arkeni, ja tehdään siitä 
mahdollisimman sujuvaa. 
Klubilaisena saan esimerkiksi 
huollon ajaksi sijaisauton 
veloituksetta.”

“ “Myyjä on tullut minulle tutuksi. 
Voin luottaa häneen.
Paula Ijäs, Autosalpa Klubilainen

Alikeravantie 26, 04250 Kerava | www.autosalpa.fi
 Automyynti arkisin 9–17.30, la 10–14, puh. 020 7799 505

Huolto arkisin 7.30–17.30, puh. 020 7799 510
Lounaskahvila Salpaparkki arkisin 7.30–15, lounas 10.15–14
Puh. hinnat: 8,35 snt/puh + 7,02 snt/min (lankap.) / 17,17 snt/min (matkap.)

Naiset – Kilpurit

Ylärivi vasemmalta: Riikka Karvonen, Tiina Järvinen, Minna Salomaa, Riikka Kaarnakorpi, 
Outi Elo, Aino Virtanen ja Hanna Auvinen 
Alarivi vasemmalta: Jonna Järvitalo, Saana Pirilä, Tiia Peltonen, Jenni Ilkka, Emma Vesa ja 
Taru Vasenius 
Kuvasta puuttuvat: Laura Raatesalmi ja Roosa Lukkarinen 

Yhteystiedot: 
outi.hm.elo
@gmail.com

TEAM ROSTER:

#0    Taru Vasenius 
#1    Hanna Auvinen 
#3    Minna Salomaa 
#4    Jenni Ilkka 
#5    Saana Pirilä 
#6    Laura Raatesalmi 
#8    Riikka Kaarnakorpi 
#9    Tiina Järvinen 
#10  Aino Virtanen  
#11  Emma Vesa 
#14  Jonna Järvitalo 
#15  Tiia Peltonen 
#20  Outi Elo 
#22  Riikka Karvonen 
#39  Roosa Lukkarinen  

Tavoitteenamme 
on ennen kaikkea 
pitää hauskaa ja 

voittaa 
jokainen matsi. 

TIKS -AIKUISTEN 
HARRASTERYHMÄT:

Old Stars- naisten harraste-
lijaryhmä, joka koostuu pää-
asiassa comebackin korikseen 
tehneistä entisistä TikSiläisis-
tä. Joukkue kokoontuu kerran 
viikossa harjoittelemaan ja  
pelailemaan. Yhteydenotot: 
tea.koivu@gmail.com

Kuntokoripallo- sekajoukkue, 
joka pelailee kerran viikossa 
rennolla kuntoilumeiningillä.
Yhteydenotot: jaakko.honka-
vaara@hotmail.com 

TikS järjestää myös aikuisten 
ohjattuja koripallo- ja liikunta-
kursseja.

Ryhmiin mahtuu uusia harras-
tajia, ota rohkeasti yhteyttä!

Joukkue pelaa Eteläisen alueen II- divisioonaa.



Naiset – Nation

Ylärivi: Emilia Ilkka, Sanni Kautto, Dina Seifulla, Milla Salmijärvi, Sanna Pyykkö ja Taru Havio
Alarivi: Aada Lauronen, Henna Imponen, Karoliina Lehtola, Erika Salo ja Julia Viro
Kuvasta puuttuu: EevaTukia

Yhteystiedot: 
Joukkueenjohtaja: 

Deniz Seifulla
NIII@tiks.fi

TEAM ROSTER:

#10   Dina Seifulla
#20   Sanna Pyykkö
#21   Milla Salmijärvi
#22   Taru Havio
#23   Henna Imponen
#24   Erika Salo
#25   Julia Viro
#33   Eeva Tukia
#36   Karoliina Lehtola 

Joukkueemme 
motto on: 

Jos peli ei kulje, 
syytä tuomaria. 

 

Tervetuloa hemmoteltavaksi 
ammattitaitoisiin käsiin!

Sinua palvelee Jenni, Piia,
Mia ja Matti

Tikkurilantie 52
0406615161

www.pohjaranta.com

TikS Nation on tällä kaudella muodostettu joukkue, joka koostuu vanhoista ja uusista TikSiläisistä. 
Nation pelaa kaudella 2017-2018 Eteläisen alueen III-divisioonaa. Joukkueen filosofia on pelata 
hyvässä hengessä, mutta kuitenkin voittoja tavoitellen.



Siivouspalvelut

Toimitilapalvelut

Kiinteistöpalvelut

Turvallisuuspalvelut

Pesulapalvelut

Henkilöstöpalvelut

Aurinkoista 
palvelua

www.sol.fi
asiakaspalvelut@sol.fi

Naiset – Ladies

Ylärivi vasemmalta: Anna-Mari Kautto, 
Tia Jauhiainen, Kirsi Mero, Miia Havukai-
nen ja Teija Lundell-Hakala
Alarivi vasemmalta: Suvi Nenonen, 
Jana Haikonen, Kirsi Tarvainen, Minna 
Heinäaro ja  Merja Rouhiainen
Kuvasta puuttuvat:
Johanna Sinerkari, Heidi Backman-
Husenius, Lotta Kautto, Hänninen Noora 
ja Birgitta Hirvonen-Koskelainen

 

TEAM ROSTER:

#4     Heinäaro Minna
#5     Sinerkari Johanna
#6     Backman-Husenius Heidi
#7     Tarvianen Kirsi
#8     Kautto Anna-Mari
#9     Lundell-HakalaTeija
#10   Jauhiainen Tia
#11   Hirvonen-Koskelainen Birgitta
#12   Nenonen Suvi
#13   Rouhiainen Merja
#14   Mero Kirsi
#16   Havukainen Miia
#28   Haikonen Jana
#33   Hänninen Noora
#48   Kautto Lotta
 

Yhteystiedot: 
ladies@tiks.fi

TikS Ladies pelaa Etelä-Suomen naisten  
4. divisioonassa. Joukkueen runko on ollut  
kasassa jo lähes 30 vuotta. Pelaajien ikä-
jakauma on laaja; vanhin on 57-vuotias ja 
nuorin 19-vuotias. Mukaan on tullut monta, 
joilla on ollut taukoa koripalloilusta, mutta 
on kaivannut takaisin lajin pariin. Joukkueelle 
tärkeintä ei ole voitto - kaikki saavat peleissä 
yhtä paljon peliaikaa.
Ladies joukkue harjoittelee kerran viikossa 
ja pelikaudella on ottelu lähes joka viikko.  

Kaikki aiemmin koripalloa pelanneet 
ovat tervetulleita mukaan harjoituksiin.



Hobi

             Löydä oma lajisi
Kiinnostaisiko salibandy, voimistelu tai vaikka sirkus? Jos et ole 
vielä löytänyt omaa lajiasi, voit testailla eri vaihtoehtoja helposti 
ja edullisesti.

Hobihobi-kortilla voit kokeilla liikuntalajeja yli 200 Vantaan alueella toimivan 
harrasteryhmän joukosta. Tarjolla on kattava valikoima yksilö- ja joukkuelajeja 
taitoluistelusta uimahyppyihin ja jalkapalloon ja kaikki vaihtoehdot löydät 
tältä sivulta. Sporttia kaikille - ja WAU-kerhoihin osallistuminen on maksutonta. 
Urheiluseurojen kerhot maksavat 5 €/kerta. Voit kokeilla niin montaa lajia kuin 
haluat.

Hobihobi liikkumaan :) Rekisteröidy kortin käyttäjäksi ja ilmoittaudu harras-
teryhmiin hobihobi.fi -sivulla. Käyttäjätunnuksen löydät kortin kääntöpuolelta. 

 

Hobi




